苏教院教〔2012〕8号
关于组织参加第十二届全国多媒体课件
大赛的通知
各院（系、部、中心）、各部门，浦口、小行校区管委会：

根据教育部教育管理信息中心《关于举办第十二届全国多媒体课件大赛的通知》（教信息中心[2012]7号）精神，经研究决定，学校将组织参加本次大赛，有关参赛事宜通知如下：
一、报名方式
1. 各院（系、部、中心）将参赛教师作品、相关材料于2012年6月20日前交至教务处教研科，电子材料发送到jyk8143@163.com。

2.经学校集中评议，确定参赛作品。参赛教师于7月1日后在优课网（www.uken.cn）上填写作者信息和课件信息，在“大赛报名系统”中下载系统生成的“报名信息文件”，并刻录在课件光盘中，光盘上要标注“报名信息文件”中的课件编号。
二、参赛作品报送
参赛教师需在9月15日前完成参赛作品的申报工作，将光盘邮寄到大赛组委会之前，可在“大赛报名系统”上对参赛单位信息和课件信息进行修改；单机版课件以光盘形式提交可执行程序参加评审；网络版课件以光盘形式提交源代码、网址、五分钟抓屏演示录像参加评审；报送光盘前须查杀病毒。
三、其它

参赛相关事宜请与教务处教研科联系，联系人：温晓波，电话：025-83758143。
附件：
1.第十二届全国多媒体大赛活动方案

2.第十二届全国多媒体课件大赛评分标准（2012年版）

（附件可登陆教务处网站http://jw.jsie.edu.cn下载）
二○一二年四月五日
主题词: 多媒体   课件   通知
江苏教育学院院长办公室        2012年4月5日印发
PAGE
2